
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    

ЦВЫЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

(АДМИНИСТРАЦИЯ ЦВЫЛЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 10 апреля 2025 года   № 09-50-а 

 

Об утверждении плана мероприятий  

и комплексного плана по подготовке 

объектов жилищно-коммунального 

хозяйства, топливно-энергетического 

комплекса и социальной сферы  

Цвылёвского сельского поселения  

к отопительному сезону 2025-2026 годов 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в ред. 

от 13.12.2024 г.), Федеральным законом от 27июля 2010 года № 190-ФЗ       «О 

теплоснабжении» (ред. от 08.08.2024г.) (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.03.2025), Приказом 

Министерства энергетики Российской Федерации от 13 ноября 2024 года № 2234 «Об 

утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка 

проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду»    и в целях 

обеспечения своевременной подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства 

Цвылёвского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2025-2026 годов, 

администрация Цвылёвского сельского поселения Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить:  

1.1. план мероприятий по подготовке жилищно-коммунального хозяйства Тихвинского 

городского поселения к работе в осенне-зимний период 2025-2026 годов (приложение №1);  

1.2. комплексный план подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства, 

топливно-энергетического комплекса и объектов социальной сферы администрация 

Цвылёвского сельского поселения Тихвинского района Ленинградской области к 

отопительному сезону 2025-2026 годов (приложение №2); 

2. Постановление обнародовать в сети Интернет на официальном сайте администрация 

Цвылёвского сельского поселения Тихвинского района Ленинградской области 

https://admtih.ru/gsp/cvyljovo/. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации Цвылёвского сельского поселения Тихвинского района Ленинградской 

области. 
 

Глава администрации                 

Цвылёвского сельского поселения                                                             А.Е.Смирнов 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://admtih.ru/gsp/cvyljovo/


 


